
•.`:,``.`.....,:.`

¥_-__t=_-
Urtiver§idad
Na#iünal
ds Cóiidoba

EXP-UNC:0014488/2019

VISTO

La  solicitud  de  opción  de  percibir  el  lncentivo  para  Docentes  lnvestigadores
con   dedicación   exclusiva   de   la   Dra.   Ximena   Triquell,   según   lo   establecido   en   el
Decreto 2424/93, y

CONSIDERANDO:

Que la solicitud se adecua a lo establecido en el Decreto 2427/93.
Que  la  peticionante  encuadra  dicho  pedido  en  su  carácter  de  lnvestigadora

Adjunta  del CONICET.

Que  adjunta,  desde fs.  2 a  11  el  lnforme  de  actividades  realizadas  durante  el
año  2018 y el  Plan  de Trabajo  de  actividades  a  desarrollar durante  el  peri'odo  2019-
2020.

Que  ha  sido  avalado  por la  secretaría Académica  de  la  Facultad  de Artes   y el
Director del Centro de lnvestigación de la  Facultad de Filosofía y Humanidades.

Que  en  sesión  ordinaria  del  di'a  24  de junio  de  2019  el  H.  Consejo  Directi.vo
aprobó por unanimidad el despacho de la Comisión de Vigilancia y Reglamento.

Por ello'

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE  LA FACULTAD  DE ARTES

RESUELVE:

ARTICULO  1°:  Aprobar  la  solicitud  de  opción  de  percibir  el  lncentivo  para  Docentes
lnvestigadores con dedicación exclusiva de la Dra. Ximena Triquell, Legajo N9 36.142.

ARTICULO  29:  Protocolizar.  lncluir  en  el  Digesto  Electrónico.  Comunicar  a  Secretari'a
Académica.  Notificar a la  interesada. Cumplido. Archivar.

DADA   EN   LA   SALA   DE   SESIONES   DEL   HONORABLE   CONSEJO   DIRECTIVO   DE   LA

FACULTAD      DE     ARTES      DE      LA     UNIVERSIDAD      NACIONAL     DE     CÓRDOBA     A

VEINTICUATRO  Dl'AS DEL MES  DE JUNIO  DE  DOS  MIL DIECINUEVE.

:REc;p?cLUCIÓNN9:        0  |  3    8

u®.C
Facu\tad de Artes

Univers.idad Nacional de Córdoba


